*

ã'K

sus

SISTEMA ÜNICO DE SAÜDE

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÜDE

COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE

Resolução No 21/96

A COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE, constituida através da
Portaria no 185-P de 24/08/93, reunida ordinariamente em Vitória,
na data de 26 de agosto de 1996.

RESOLVE:

ART. lg - Autorizar ao Exmo. Sr. Secretário de Estado da Saúde
do Espirito Santo a solicitar recursos junto ao Ministério da
Saúde. Programa RF-FOPsn*^ destinados a conclusão das obras

inacabadas do Hemocentro do Espirito Santo e do Hospital Geral
Infantil de Vila Velha.

Vitória (ES), 10 de setembro de 1996

DR. NELI

Presidente da C

SANTOS

estores Bipartite